

Myślibórz, dnia 25 sierpnia 2021 roku

BO.0003.6.2021.MK
BO.0003.7.2021.MK

Pan
Arkadiusz Mazepa
Radny Rady Powiatu
w Myśliborzu

Odpowiadając na złożone przez Pana interpelacje z dnia 5 i 6 sierpnia 2021r. w zakresie działalności Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o., niniejszym informuję, co następuje:

Treść interpelacji:

W związku z otrzymywanymi informacjami o licznych nieprawidłowościach w obsłudze pacjentów w Szpital Dębno Sp z o.o. a także procesem hospitalizacji proszę o wyszczególnienie pozycji kosztowej zatrudnienia lekarzy na poszczególnych oddziałach tj.:

Oddział wewnętrzny

Oddział chirurgii ogólnej,

Oddział dziecięcy,

Oddział ginekologiczno – położniczy,

Oddział neonatologiczny,

Blok operacyjny,

Sala porodowa.

Proszę o podanie pełnego wynagrodzenia tj. z umowy cywilnej/kontraktu lekarzy kierujących oddziałami w w/w Szpitalu: oddział wewnętrzny, chirurgii ogólnej, ginekologiczno – położniczy, dziecięcy, izba przyjęć.

Proszę o podanie wysokości wynagrodzenie i na podstawie jakich umów zatrudnieni są lekarze pracujący, a także kierujący poradniami tj.:

PORADNIA GASTROENTEROLOGICZNA, PORADNIA POŁOŻNICZO – GINEKOLOGICZNA, PORADNIA CHIRURGICZNA, PORADNIA ONKOLOGICZNA, PORADNIA UROLOGICZNA, PORADNIA KARDIOLOGICZNA

Proszę o podanie pełnego wykazu zatrudnionych lekarzy z podziałem na umowy o pracę i kontrakty ich czas pracy oraz posiadane stopnie kwalifikacji zawodowej wraz z dodatkowymi uprawnieniami jeżeli takowe posiadają.

Sprawę proszę potraktować jako poważną i bardzo pilną.

Informuję, że tut. Urząd nie otrzymał ze Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. odpowiedzi w przedmiotowym zakresie.

Treść interpelacji:

Szanowni Państwo w związku z rezygnacją 7 lipca br. wszystkich członków Rady Nadzorczej Spółki Szpital Dębno, co jest ogromnym zaskoczeniem, proszę o podanie przyczyn takiej decyzji oraz wskazanie daty / terminu ponownego wyboru nowej rady. Jako najbliższy organ kontrolny jest niezbędna do normalnego funkcjonowania Spółki, jej nadzoru. Jeżeli takie

decyzje jeszcze nie zapadły proszę o szybkie a nawet pilne ich podjęcie wspólnie z drugim właścicielem.

Proszę o wyjaśnienie z jakich instrukcji korzysta personel szpitala, który wykonuje swoją pracę w Szpitalu w Dębnie i tego samego dnia w Szpitalu w Kostrzynie. Czy pielęgniarka epidemiologiczna czy zastępca dyrektora ds. lecznictwa zatwierdził dokumenty pozwalające na poruszanie się między dwoma wymienionymi placówkami personelowi obsługi i medycznemu w tych samych strojach (ubraniach) bez zachowania zasad higieny i dezynfekcji ochronnej każdego dnia przy realizacji swoich obowiązków w Spółce z o.o. Szpital Dębno?

Proszę o udzielenie informacji kto wydał polecenie umeblowania oddziału dziecięcego meblami posiadającymi widoczne i znaczne ślady użytkowania, dlaczego pomieszczenia pacjentów i ciągi komunikacyjne nie zostały odświeżone w ramach bieżących prac konserwatorskich?

Proszę o dokładne wyjaśnienie realizacji a w zasadzie braku realizacji programu „Dbam o zdrowie” – profilaktyka jelita grubego i profilaktyka raka szyjki macicy. Nie wykonanie tego projektu sygnalizowałem już rok wcześniej , wskazałem zagrożenia i konsekwencje – proszę o pokazanie zawartych aneksów , porozumień sprawozdania z wykonania zadania a także skutków dla spółki nie zrealizowania tego projektu.

W załączeniu przekazuję pismo Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. z dnia 25 sierpnia 2021 roku zawierające odpowiedzi na zagadnienia poruszane w przedmiotowych interpelacjach.

STAROSTA
Andrzej Pomyś